
Usnesení ZO ze dne 2016_04_28 č. 41 až 54.doc 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 28. 4. 2016 (místo konání: Zasedací místnost Obecního úřadu ve Všestarech) 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 8 
Návrh usnesení č. 41/2016: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 28. 4. 2016 
návrhovou komisi ve složení Ing. Šandera Pavel, Macháček Josef 
Hlasování o usnesení č.  41/2016: pro 8, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 8 
Návrh usnesení č. 42/2016: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 28. 4. 2016 
jako ověřovatele zápisu  MUDr. Kovalský Michal, Ing. Pleschinger Petr 
Hlasování o usnesení č. 42/2016: pro 8, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 8 
Návrh usnesení č. 43/2016: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 28. 4. 
2016 
Hlasování o usnesení č. 43/2016: pro 8, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 44/2016: ZO schvaluje zrušení usnesení č. 6/2016, usnesení č. 16/2016 a 
usnesení č. 17/2016.  
Hlasování o usnesení č.  44/2016: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 45/2016: ZO opravuje usnesení č. 19/2016 ze dne 18.2.2016, kterým byl 
schválen rozpočet obce na rok 2016, s odůvodněním:  
Rozpočet je řádně napořizován do výkazu FIN 2-12 a to plně v souladu s výdaji schválenými 
v původním usnesení. Přitom se však zjistilo, že v podkladech pro schvalování rozpočtu došlo 
k součtové chybě na straně výdajů, která je ve skutečnosti o 1.050.000 Kč nižší. Oprava 
usnesení tedy schválený rozpočet nemění, dochází pouze k opravě administrativní chyby - 
chybného součtu. Opravené usnesení č. 19/2016 tedy zní:  
ZO schvaluje rozpočet obce na rok 2016 v členění na úrovni paragrafů jako schodkový ve výši 
23.456.000 Kč na straně příjmů a ve výši 38.389.000 Kč na straně výdajů. Schodek ve výši 
14.933.000 Kč je kryt a bude uhrazen finančními prostředky minulých let. 
Hlasování o usnesení č. 45/2016: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 46/2016: ZO schvaluje zřizovací listinu příspěvkové organizace Základní 
škola a mateřská škola, Všestary, IČ 75017181 v úplném znění.    
Hlasování o usnesení č.  46/2016: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 47/2016: ZO schvaluje uzavření SMLOUVY o právu provést stavbu 
inženýrské sítě a omezení užívání nemovitosti č.  9/20/16/0162/Šm/N se Správou silnic 
Královéhradeckého kraje, IČ 70 94 79  96 na uložení kanalizačního řadu v obci Rosnice za 
úhradu ve výši 132 350 Kč vč.DPH.  
Hlasování o usnesení č. 47/2016: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 



Usnesení ZO ze dne 2016_04_28 č. 41 až 54.doc 

Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 48/2016 ZO souhlasí se záměrem vybudovat kořenovou čistírnu odpadních 
vod v místní části Chlum na základě studie proveditelnosti.  
Hlasování o usnesení č. 48/2016: Pro 7, proti 0, zdržel se hlasování 3 – nebylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 49/2016: ZO bere na vědomí důvody pro nepodání žádosti o dotaci na 
výstavbu chodníků do Integrovaného regionálního operačního programu.  
Hlasování o usnesení č.  49/2016: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 50/2016: ZO schvaluje kupní smlouvu na koupi pozemků, které vznikly 
oddělením podle geometrického plánu č. 393-65/2015, který schválil Katastrální úřad pro 
Královéhradecký kraj, katastrální pracoviště Hradec Králové pod č.j. PGP-1571/2015-602 a to: 
p. č. 41/2 o výměře 308 m2 a p. č. 478/2 o výměře 8 m2 vše v katastrálním území Všestary za 
kupní cenu 200 Kč/m2 a souhlasí s výstavbou plotu na nově vzniklé vlastnické hranici 
s pozemky p. č. 41/1 a 478/1 v celkové délce cca 135 m2 na náklady obce. 
Hlasování o usnesení č.  50/2016: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 51/2016: ZO schvaluje kupní smlouvu na koupi pozemku, který vznikl 
oddělením podle geometrického plánu č. 393-65/2015, který schválil Katastrální úřad pro 
Královéhradecký kraj, katastrální pracoviště Hradec Králové pod č.j. PGP-1571/2015-602 a to: 
p. č. 34/2 o výměře 70 m2 v katastrálním území Všestary za kupní cenu 200 Kč/m2. 
Hlasování o usnesení č.  51/2016: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 52/2016: ZO schvaluje následující příspěvky z programu „Všestarské 
spolky“:  

 SDH Všestary celkovou částku 5.046,- Kč, jako příspěvek na poplatek OSA za Hasičský 
ples, nákup odměn na dětský karneval a nákup lampiónu na pálení čarodějnic.  

Hlasování o usnesení č. 52/2016: pro 9, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 53/2016: ZO bere na vědomí rozpočtové opatření č. 1. 
Hlasování o usnesení č. 53/2016: pro 9, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 54/2016: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  

 PNEU PETERKA s.r.o., IČ: 28679717, Hlavní 525, 468 51 Smržovka – pneumatiky na 
traktůrek Kubota 2ks, částka: 2.240,- Kč,  

 Sonepar Česká republika spol. s r.o., IČ: 47450436, Vážní 1125, 500 03 Hradec Králové 
– elektro do dílny a garáž, částka: 16.062,15 Kč,  

 Zeppelin CZ s.r.o., IČ: 18627226, Lipová 72, 251 70 Modlenice – pronájem 
vysokozdvižné plošiny, částka: 6.292,- Kč,  

 Jan Macháček, IČ: 48640344, Rosnice 23, 503 12 Všestary – oprava hasičské stříkačky 
PS 120 pro JSDHO Rosnice, částka: 11.930,- Kč,  



Usnesení ZO ze dne 2016_04_28 č. 41 až 54.doc 

 Královéhradecká provozní, a.s., IČ: 27461211, Víta Nejedlého 893 – vytyčení 
vodovodu Rosnice (cesta pod sušárnou), částka: 2.026,- Kč,  

 Sonepar Česká republika spol. s r.o., IČ: 47450436, Vážní 1125, 500 03 Hradec Králové 
– zářivky a svítidla VO, částka: 5.440,11 Kč,  

 HIGHWAY DESIGN, s.r.o., IČ: 27513351, Okružní 948/7, 500 03 Hradec Králové – 
zpracování DPS a rozpočtu SFDI/IROP – 1.splátka „Chodníky v místních částech Lípa, 
Rozběřice a Bříza“, částka: 87.725,- Kč,  

 Pavel Vosáhlo, IČ: 87684683, Strašov 18, 533 16 Vápno – oprava hasičské stříkačky PS 
120 pro JSDHO Chlum, částka: 19.872,- Kč,  

 Ing. Miloš Machút, IČ: 12950092, Běleč n. Orlicí 94, 503 46 Třebechovice p. Orebem – 
kontrola ČOV Bříza 54, odvoz kalu, seřízení, částka: 2.919,70 Kč,  

 RPA Dotace, s.r.o., IČ: 01399357, Koutného 2269/3, 628 00 Brno 28 – zpracování 
dokumentů pro získání dotace „Rekonstrukce místní komunikace v obci 
Všestary“(od rozhledny k hřebčínu), částka: 14.520,- Kč,  

 Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., IČ: 27504514, nám. Československé armády 37, 
551 01 Jaroměř – zpracování žádosti o dotaci na KHK „Kanalizace a ČOV Všestary a 
místní části – ČOV Všestary“, částka: 3.630,- Kč,  

 František Bělina, IČ: 10471626, Sadová 62, 503 15 Nechanice – těžení pařezů, úprava 
terénu, nakládání štěrku, částka: 9.674,- Kč,  

 Školky a realizace sadbových úprav, s.r.o., IČ: 49812238, Pardubická 175, 500 04 
Hradec Králové – údržba zeleně ve Všestarech v parku u hřbitova, částka: 4.269,- 
Kč, 

 RDS s.r.o., IČ: 25973479, Poděbradská 520/24, 190 00 Praha 9 – Vysočany – uložení 
bioodpadu – březen, částka: 2.163,- Kč,  

 Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., IČ: 27504514, nám. Československé armády 37, 
551 01 Jaroměř – zpracování žádosti o dotaci na KHK „Kanalizace a ČOV Všestary a 
místní části – kanalizace Všestary“, částka: 3.630,- Kč,  

 VIS-Vodohospodářsko-inženýrské služby spol. s r.o., IČ: 48153362, Na Střezině 1079, 
500 03 Hradec Králové – PD k provedení stavby „Dostavba vodovodu Bříza“, částka: 
18.150,- Kč,  

 PROIS, a.s., IČ: 25943022, Veverkova 1343, 500 02 Hradec Králové – zpracování 
soupisu prací, výkazů výměr a rozpočtů „Kanalizační přípojky v místní části Lípa“, 
částka: 19.360,- Kč,  

 Luboš Haltuf – Přípravné práce pro stavby, IČ: 45944555, Komenského 22, 504 01 
Nový Bydžov – úpravové práce při opravě cesty Rosnice-sušárna včetně materiálu, 
částka: 160.325,- Kč,  

 Filipendula s. r. o., IČ: 24179311, Sládkova 7, 170 00 Praha 7 – studie odkanalizování 
kořenovou čističkou v místní části Chlum, částka: 38.720,- Kč,  

 Aliňák Jiří, IČ: 12348741, Rozběřice 28, 503 12 Všestary – oprava VW Transporter pro 
JSDHO Rozběřice, částka: 2.674,- Kč,  

 Ladislav Ludva, IČ: 42193061, Čistěves 21, 503 15 Nechanice – frézování pařezů, 
částka: 12.475,- Kč,  

 BRUKR CZ s.r.o., IČ: 04509781, Na žertvách 2431/21, 180 00 Praha – štěpkovací nože 
– nové + broušení, částka: 11.410,- Kč,  

 Jaroslav Sakař – Astraprint, IČ: 11582146, Pražská 88, 500 04 Hradec Králové – výroba 
Zpravodaje duben/2016 (650ks), částka: 14.203,- Kč,  

Hlasování o usnesení č.  54/2016: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 


